
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291348 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Na prodej řadový domek 2+1 s malou uzavřenou zahrádkou,
garáží, kůlnou a sklepem v pošumavských Nalžovských Horách – v
části Stříbrné Hory.

Domek tvoří obývací pokoj (s hezkým klenutým stropem), kuchyně,
ložnice, koupelna, samostatný záchod a chodba, která vede přes
celou délku objektu od vchodových dveří až ke dveřím na
zahrádku. Půdorys naleznete ve fotogalerii.

Domek byl před čtyřiceti lety zrekonstruován a až do r. 2023 trvale
obýván. Využitelný je i půdní část s betonovou podlahou pro
vybudování dalších obytného prostoru.

Za domkem se nachází zahrádka o vel. cca 70 m2, pak následuje
zděná kůlna, dřevník, sklep a garáž s dílnou, kam je příjezd z
druhé strany z místní zpevněné cesty.

Výhodou jsou zavedené přípojky elektřiny, vodovodu a kanalizace.

Před domem je hezky udržovaná plocha s nově vybudovanými
parkovací místy.

Nalžovské Hory se statusem města leží v krásné krajině Pošumaví,
v oblasti Prácheňského kraje, mezi městy Horažďovice (12 km,
mimo jiné markety a aquapark), Sušice (14 km) a Klatovy (20 km).
Zejména do Horažďovic a Klatov je výborné dopravní spojení. V
místě všechny potřebné základní služby (ZŠ, MŠ, obchod,
večerka, pošta, sportoviště, čerpací stanice…). Krásné okolí nabízí
mnoho výletních cílů – např. hrady Rabí, Velhartice, Kašperk,
rozhledna Svatobor…

Zaujala vás tato nemovitost? Pak neváhejte napsat či zavolat pro
další informace a domluvit si prohlídku.

V případě financování úvěrem zajistíme nejlepší podmínky
hypotéky.

ID inzerátu ESO: 4291348
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 402013
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 231 m2
Užitná plocha: 105 m2
Podlahová plocha: 60 m2
Plocha sklepa: 6 m2
Zastavěná plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Rychtář
Tel:

+420603196091
Email:

josef.rychtar@re-max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


